
 
 

Gamiz Bidea, 32  / 48100 Mungia (Bizkaia) 
Tfno.: 94 615 62 44  / Fax.: 94 674 12 01 

 E-mail: zuzendaritza@mungialdeko-behargintza.com 
 

 

 
 

  
 

Mungian, 2023ko martxoaren 14an. 
Nagore Torre Ureta, Presidentea 

 

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA SLU 
SOZIETATEAREN LEHENDAKARITZA 
EBAZPENA, GIZARTEAN ENPLEGUA 
EGONKORTZEKO SALBUESPENEZKO 
PROZESUKO PLAZAK ESLEITZEARI 
BURUZKOA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE 
MUNGIALDEKO BEHARGINTZA S.L.U., EN 
RELACIÓN A LA ADJUDICACIÓN DE LAS 
PLAZAS DEL PROCESO EXCEPCIONAL DE 
ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO EN LA 
SOCIEDAD. 
 

 
Sozietate honek deitutako merezimendu-
lehiaketa epaitzeko izendatutako 
Epaimahaiak egindako proposamena ikusita, 
oinarri orokorretan eta deialdia arautzen 
duten oinarri espezifikoetan 
xedatutakoarekin bat etorriz,  
 
 
EBAZTEN DUT 
 
Lehenengoa: Ordezkatzen duen gizartean 
enplegua egonkortzeko salbuespenezko 
prozesuko merezimendu-prozeduraren bidez 
eskainitako hiru plazak esleitzea. Honela 
geratuko dira: 
 
1.-Lan-orientazioko teknikari postuan: 
30689383T NAN zenbakia duen Leire Iturbe-
Ormaetxe Uriarte. 
2.- Enpresako teknikari postuan: 14265664Y 
NAN zenbakia duen Iñigo Urrutia Zarate. 
3.- Hiria/Merkataritza Biziberritzeko teknikari 
lanpostua: 72316260M NAN zenbakia duen 
Garazi Monasterio Urriolabeitia. 
 
Lanpostuen esleipenak gaur egungo 
kontratu-mota lan-kontratu finkora bihurtzen 
denetik aurrera izango ditu ondorioak. 
Aldaketa hori gehienez ere hogei eguneko 
epean egin beharko da, ebazpen hau Bizkaiko 
Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo 
egunetik aurrera. 
 
Bigarrena: Ebazpen honen testu osoa Bizkaiko 
Aldizkari Ofizialean argitaratzea. 
 
 
 
 
 

 
Vista la propuesta formulada por el Tribunal 
nombrado para juzgar el Concurso de Méritos 
convocado por esta sociedad, de conformidad con 
lo dispuesto en las Bases Generales y en las Bases 
Específicas que regulan la convocatoria,  
 
 
 
RESUELVO 
 
Primero: Adjudicar las tres plazas ofertadas 
mediante Procedimiento de Méritos del Proceso 
Excepcional de Estabilización de empleo en la 
sociedad a la que representa, resultando: 
 
1.- En el Puesto de técnica o técnico de Orientación 
laboral: Leire Iturbe-Ormaetxe Uriarte con 
30689383T. 
2.-En el Puesto de técnica o técnico de Empresa: 
Iñigo Urrutia Zarate con DNI 14265664Y. 
3.-En el Puesto de técnica o técnico de 
Revitalización Urbana/ Comercio: Garazi 
Monasterio Urriolabeitia con DNI 72316260M. 
 
La adjudicación de las plazas, surtirá efectos a 
partir de la debida modificación del Tipo de 
Contrato actual a Contrato Laboral Fijo, que en 
todo caso deberá realizarse en el plazo máximo de 
veinte días a contar desde el día siguiente a la 
publicación de la presente resolución en el “Boletín 
Oficial de Bizkaia 
 
 
Segundo: Publicar en el Boletín Oficial de Bizkaia el 
texto íntegro de la presente Resolución. 
 
 
 
 

mailto:zuzendaritza@mungialdeko-behargintza.com

		2023-03-16T12:39:59+0100
	NAGORE TORRE URETA




